
UCHWAŁA NR XXV/234/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kampingu  " Biała Mewa" w Dźwirzynie oraz Regulaminu 
korzystnia z wypożyczalni rowerów Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie

  Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.1))  Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się:

1) Regulamin korzystania z obiektu kampingu „Biała Mewa” w Dźwirzynie stanowiący załącznik  Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Regulamin korzystania z wypożyczalni rowerów znajdujący się w Gminnym Centrum Sportu i Rekreacji 
w Dźwirzynie stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz w Dz. U. 
z 2017 r. poz. 730

Id: 3C712E3B-9B24-429D-B175-55F7B05000D9. Uchwalony Strona 1



 
                                                                                                  Załącznik Nr 1  

                                                                                                                      do Uchwały Nr XXV/234/2017 

                                                                                                                      Rady Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                                      z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 

REGULAMIN KAMPINGU „BIAŁA MEWA” W DŹWIRZYNIE 

1. Kamping „Biała Mewa” stanowi własność Gminy Kołobrzeg. 

2. Kamping administrowany jest przez Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w 

Dżwirzynie, ul. Wyzwolenia 28, 78-131 Dźwirzyno.  

3. Doba noclegowa trwa od godz. 14.00 do 10.00 następnego dnia. 

4. Cisza nocna obowiązuje w godz. 22.00 - 6.00. 

5. Opłaty i szczegółowe informacje dotyczące pobytu na kampingu udzielane są w 

recepcji. 

6. Opłaty za pobyt pobierane są z góry, obowiązuje dokonanie formalności 

meldunkowych w recepcji niezwłocznie po przybyciu na kamping. 

7. Otrzymany rachunek uprawnia do przebywania na kampingu. 

8. Za korzystanie z pomieszczeń sanitarnych (wc, prysznice, kuchnie) od osób 

zamieszkałych na kampingu nie pobierane są dodatkowe opłaty. 

9. Mycie naczyń dopuszczalne jest tylko w miejscach do tego wyznaczonych; 

obowiązuje zakaz kąpania zwierząt w sanitariatach.  

10. Zwierzęta przebywające na kampingu muszą być zaszczepione, psy należy 

wyprowadzać na smyczy; właściciele zwierząt zobowiązani są do sprzątania po 

swoich zwierzętach. 

11. Zabrania się mycia samochodu lub przyczepy kampingowej na terenie kampingu. 

12. Turysta jest zobowiązany do zachowania porządku i nie zaśmiecania terenu kampingu. 

13. Turysta ma obowiązek przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych  

i p.poż. 

14. Zmotoryzowani turyści poruszający się po terenie kampingu zobowiązani są zachować 

szczególną ostrożność (ograniczenie prędkości do 5km/h). 

15. Obsługa zastrzega sobie prawo do ustanowienia zakazu wstępu na kamping oraz 

usunięcia z kampingu osób nietrzeźwych, osób poniżej 16 roku życia bez opieki 

dorosłych oraz osób nieprzestrzegających niniejszego regulaminu. 

16. Osoby niezameldowane na kampingu mogą przebywać na jego terenie od godz. 7
00

 do 

22
00 

po uprzednim zgłoszeniu tego faktu w recepcji kampingu. 

17. Obowiązki wyjeżdżającego turysty: 

      - zdać numer identyfikacyjny pracownikowi obsługi, 

            - pozostawić miejsce biwakowania w czystości. 

18. Za wcześniejszy wyjazd nie zwraca się należności. 

19. Obowiązuje zakaz rozpalania ognisk na terenie kampingu. 

20. Istnieje możliwość korzystania z grillów w sposób niezakłócający spokoju innych 

turystów. 

21. Ważne! Nadawanie sygnału syreny alarmowej ( dwa krótkie, jeden długi w 

odstępach 5s) sygnalizuje pożar lub inne miejscowe zagrożenie. W związku z tym 

należy niezwłocznie opuścić teren kampingu dostępnymi drogami 

ewakuacyjnymi. 

22. Pobyt na terenie kampingu jest równoznaczny ze znajomością  

i akceptacją niniejszego Regulaminu. 

 

Id: 3C712E3B-9B24-429D-B175-55F7B05000D9. Uchwalony Strona 1



                                                                   Załącznik Nr 2  

                                                                                do uchwały Nr XXV/234/2017 

                                                                                                Rady Gminy Kołobrzeg  

                                                                                             z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 

REGULAMIN WYPOŻYCZALNI ROWERÓW  

W GMINNYM CENTRUM SPORTU I REKREACJI W DŹWIRZYNIE 

1. Niniejszy regulamin obejmuje zasady korzystania, warunki, zakres praw  

 odpowiedzialności osób korzystających z wypożyczalni rowerów Gminnego Ośrodka Sportu 

Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie. Wraz z akceptacją niniejszego regulaminu staje się on 

Umową między Wypożyczającym a Gminnym Ośrodkiem Sportu Turystyki i Rekreacji w 

Dźwirzynie.  

2. Wypożyczalnia rowerów w Gminnym Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie jest 

czynna: od 1 kwietnia do 31 października w godzinach pracy Centrum Sportu i Rekreacji tj. 

poniedziałek - piątku od 8.00-22.00, sobota – niedziela 8.00-20.00 (w miesiącach lipiec, 

sierpień 8.00-22.00) 

3. Wypożyczane rowery są własnością Gminnego Ośrodka Sportu Turystyki i Rekreacji w 

Dźwirzynie. 

4. Rowery wyposażone są w: linkę zabezpieczającą z zamkiem i kluczykiem, oświetlenie 

pozycyjne przednie i tylne, dzwonek, błotniki, fotelik dziecięcy oraz kask dla kierowcy. Kask 

dla dziecka jest specjalnie oznakowany.  

5. Aby wypożyczyć rower, należy spełnić następujące warunki:  

 posiadać ukończone co najmniej 13 lat; 

 przedstawić aktualny dokument tożsamości ze zdjęciem, z którego pracownik 

wypożyczalni spisze dane lub zeskanuje na karcie wypożyczenia;  

 podpisać oświadczenie o wypożyczeniu roweru i o zapoznaniu się z niniejszym 

regulaminem, zaakceptowaniu jego treści oraz przejęciu roweru sprawnego 

technicznie; wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu; 

 w przypadku osoby niepełnoletniej -  wymagane jest przedstawienie karty 

rowerowej; 

 osoba poniżej 16 roku życia może wypożyczyć rower wyłącznie za zgodą  

osoby pełnoletniej upoważnionej do pieczy nad małoletnim, która bierze pełną 

odpowiedzialność za wypożyczony rower oraz osobę z niego korzystającą;  

 osoba wypożyczająca rower nie może być pod wpływem alkoholu oraz innych 

środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych 

w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii; nie może być również 

pod wpływem innych leków, których zażywanie jest zabronione dla osób 

kierujących pojazdami. 

6. Wypożyczający zobowiązuje się do:  

 korzystania z roweru oraz jego wyposażenia zgodnie z przeznaczeniem;  

 zwrotu roweru do miejsca wypożyczenia tj. Gminnego Centrum Sportu  

i Rekreacji w Dźwirzynie wraz z wyposażeniem, sprawnego technicznie i w 

stanie nieuszkodzonym, w terminie zgodnym z zadeklarowanym czasem 

Id: 3C712E3B-9B24-429D-B175-55F7B05000D9. Uchwalony Strona 1



zwrotu; 

 korzystania z rowerów wyłącznie w celach niekomercyjnych i wyłącznie dla 

użytku osobistego wypożyczającego; 

 przestrzegania zakazu użyczania roweru osobom trzecim; 

 niezwłocznego zgłoszenia problemów związanych z korzystaniem z roweru 

pracownikowi wypożyczali i odstawienia roweru do wypożyczalni w 

przypadku stwierdzenia podczas jazdy rowerem jakiejkolwiek usterki roweru; 

 zaniechania samodzielnego dokonywania jakichkolwiek napraw, modyfikacji, 

wymiany części w wypożyczonym rowerze; 

 pokrycia kosztów naprawy uszkodzonego roweru lub jego wyposażenia, 

wynikłych z winy wypożyczającego; 

 pokrycia kosztów zakupu nowego roweru w przypadku całkowitego 

zniszczenia roweru wypożyczonego; 

7. W przypadku wypożyczenia rowerów przez grupę zorganizowaną konieczne jest 

wcześniejsze uzgodnienie terminu oraz ilości rowerów z pracownikiem Gminnego Centrum 

Sportu i Rekreacji.  

8.  W przypadku nie zwrócenia roweru do momentu zamknięcia Wypożyczalni w dniu 

zwrotu, dane wypożyczającego będą przekazane policji z informacją o prawdopodobieństwie 

popełnienia czynu karalnego przez wypożyczającego. 

9. Jeżeli pracownik wypożyczalni uzna Klienta za niewiarygodnego, może odmówić 

wypożyczenia roweru bez podania przyczyny. 

10. Wypożyczający zobowiązuje się przestrzegać warunków Regulaminu, w szczególności 

zapłacić należności wynikające z Regulaminu wypożyczalni na rzecz Gminnego Ośrodka 

Sportu Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie oraz używać roweru zgodnie z Regulaminem. 

 

 

 
 

Id: 3C712E3B-9B24-429D-B175-55F7B05000D9. Uchwalony Strona 2



                                                                                                                                                                                              Załącznik                    
                                                                                                                                                                                                                                              do Regulamin wypożyczalni rowerów 
                                                                                                                                                                                                                                              w Gminnym Centrum Sportu i Rekreacji 
                                                                                                                                                                                                                                              w Dźwirzynie

Oświadczenie wypożyczającego rower w Gminnym Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie

Imię i nazwisko Adres zamieszkania Nr dowodu tożsamości pesel

Rower nr. …………………………………..

Godzina wypożyczenia ………………………………

Godzina zwrotu …………………………………. 

Kwota opłaty ……………………………………………

Uwagi dotyczące wypożyczenia: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Oświadczam że zapoznałem/am się z regulaminem wypożyczalni i akceptuję jego postanowienia.

Podpis czytelny osoby wypożyczajacej

Id: 3C712E3B-9B24-429D-B175-55F7B05000D9. Uchwalony Strona 1




